Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2018  № 641-п

г. Тутаев

О внесении изменений в

постановление Администрации ТМР

от 04.06.2018 № 368-п

В целях повышения эффективности сельскохозяйственного

производства  и реализации муниципальной целевой программы «Развитие

агропромышленного комплекса Тутаевского муниципального района на

2016-2018 годы», а также в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации и решением Муниципального Совета Тутаевского

муниципального района от 14.12.2017 № 11-г «О бюджете Тутаевского

муниципального района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»,

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации

Тутаевского муниципального района от 30.06.2018 № 368-п «Об

утверждении Порядка предоставления грантов, в форме субсидии, на

вознаграждения сельхозтоваропроизводителям – победителям конкурса из

бюджета Тутаевского муниципального района в 2018 году» (далее –

постановление):

1.1. В абзаце 10 пункта 5.2 приложения 1 к постановлению слова «при

этом все показатели прироста имеют положительное значение» исключить;

1.2. В абзаце 10 пункта 5.3 приложения 1 к постановлению слова «при

этом все показатели прироста имеют положительное значение» исключить;

1.3. В абзаце 9 пункта 5.4 приложения 1 к постановлению слова «при

этом все показатели прироста имеют положительное значение» исключить.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального

района М.К. Новикову.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района    Д.Р.Юнусов